岳阳市妇女联合会

——————————————————

关于召开湖南省第十二次妇女
代表大会的通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、临港产业新区、南湖风景区、屈原管理区妇联，市直妇委会、市总工会女职工委员会：
    湖南省第十二次妇女代表大会定于2014年12月14－16日在长沙召开。我市代表将于14日上午9点在岳阳市委一号楼前坪集合，统一乘车前往长沙芙蓉华天大酒店主楼315房报到。现将有关事项通知如下：

    1．13日抵达岳阳需要住房的代表，请于11日前与妇联工作人员联系。

    2．所有与会人员需自带洗漱用具。大会开幕式、闭幕式请着正装。少数民族代表着本民族服装，有行业统一职业服装的代表请着职业服装参会。

    3．需用清真餐的代表，请于12月8日前告知市妇联办公室。

    本次会议重要，有选举任务，不得缺席、请假。参会代表请提前安排好手上的工作。请各县市区妇联通知到位。收到本通知后，请于8日下午4点前回复市妇联办公室。

     联 系 人：熊健  黎伟

     联系电话：0730－8889236   13807302885

2014年12月8日